
UCHWAŁA NR ......................... 

RADY MIEJSKIEJ w PRZASNYSZU 

z dnia ................................... 

 

w sprawie wyraŜenia zgody na sprzedaŜ lokalu biurowego wraz z ułamkową częścią 
gruntu w drodze ustnego przetargu nieograniczonego. 

 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./ oraz art. 37 ust. 1 i 
art. 40 ust. 1 pkt 1. w nawiązaniu do art. 28 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce 
nieruchomościami /t.j. Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 2004 r. z późn. zm./oraz Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości, Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przeznacza się do sprzedaŜy lokal biurowy o powierzchni 108,18 m2 (I piętro), 
usytuowany w budynku połoŜonym w Przasnyszu przy ulicy Rynek 11 na działce nr 1670/5 
wraz z ułamkową częścią gruntu wynoszącą 419/1000 oraz udział wynoszący 419/1000 we 
wspólnych częściach budynku i urządzeniach, które słuŜą wyłącznie do uŜytku właścicieli 
poszczególnych lokali, posiadający urządzoną księgę wieczystą KW 23714. 
 

§ 2 
 

Szczegółowy przebieg granic działki, na której połoŜony jest budynek z lokalem 
przeznaczonym na sprzedaŜ, określa mapa, która stanowi załącznik do Uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

        /-/  mgr Zbigniew Sztuc 

 

 

P R O J E K T 



 


